Председателю межрегионального Санкт-Петербурга
и Ленинградской области фонду Победы в Великой Отечественной войне и поддержки граждан «Победа»
от _____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения ___________________________________
проживающего по адресу __________________________
________________________________________________
номер телефона __________________________________

паспорт: серия __________ № ______________________
дата выдачи _____________________________________
кем выдан _______________________________________
адрес эл. почты (при наличии) ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в санаторий ___________________________________
_____________________________________________________________________________.
(указывается наименование и профиль санатория)

Санаторно-курортное лечение получил(а) в ________________ году.

При подаче заявления предъявлены следующие документы:
· документ, удостоверяющий личность.
· справка для получения путевки по форме № 070/у
от _____________ № _________________.
· удостоверение к знаку «Жителю блокадного Ленинграда» либо удостоверение ветерана Великой Отечественной войны _________________________________________.
						(указывается серия, номер, дата выдачи)
· документ, подтверждающий установление инвалидности
(справка, подтверждающая факт установления инвалидности, выдаваемая федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы; выписка из акта освидетельствования гражданина, признанного инвалидом, выдаваемая федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы) (для инвалидов 1-ой группы, нуждающихся в сопровождении) _________________________________________.
							(указывается серия, номер, дата выдачи)
В сопровождении как инвалид 1-ой группы – нуждаюсь (не нуждаюсь).
								(нужное подчеркнуть)
· [bookmark: _GoBack]документы, удостоверяющие личность представителя (паспорт гражданина Российской Федерации или временное удостоверение личности, выданное на период его замены), и документ, подтверждающий его полномочия как представителя (доверенность, оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации) (при подаче заявления представителем).

	«___» __________ 202__ г.

	(подпись)

	(расшифровка)